Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2015 № 714
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение о юридическом
отделе Администрации
Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Положение о юридическом отделе Администрации Чудов-
ского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации
Чудовского муниципального района от 29.07.2011 № 1053 (далее - Положение),
следующие изменения:

1.1. пункт 3.1 раздела III Положения изложить в следующей редакции:
«3.1. Осуществляет правовую экспертизу проектов постановлений, распо-

ряжений Администрации Чудовского муниципального района, проектов реше-
ний  Думы  Чудовского  муниципального  района,  вносимых  на  рассмотрение
Думы Чудовского муниципального района, договоров, соглашений.

Осуществляет по поручению Главы Чудовского муниципального района
и в инициативном порядке правовую экспертизу принятых нормативных право-
вых  актов  на  предмет  соответствия  федеральному  и  областному
законодательству.»;

1.2. в пункте 3.10  раздела III Положения  слово «…регистр…» заменить
словом «…реестр…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 697-п